TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
TRUNG TÂM THÔNG TIN - THƯ VIỆN

TB-CNTĐ-TTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 31  tháng 10  năm 2013

                     THÔNG BÁO

      (V/v phục vụ ngoài giờ hành chánh)

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho quá trình học tập của HSSV; theo nguyện vọng của sinh viên và khả năng đáp ứng của Trung tâm Thông tin – Thư viện; Trung tâm Thông tin – Thư viện tăng cường thời gian phục vụ với kế hoạch cụ thể như sau:

· Thời gian phục vụ: 7h00 – 16h45 các ngày trong tuần từ Thứ 2 – 6.
· Địa điểm triển khai: Phòng đọc, Phòng Tra cứu Thông tin (B.117).

· Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 04/11/2013.

         Trân trọng thông báo./.

                            GIÁM ĐỐC

   (Đã ký)
                 Văn Thị Diễm Thi